
Agravis-Cup / 88 mal um die Marktallee

10.06.2022 | STR | Münster-Hiltrup

ERGEBNIS
 Rennen 1.1 - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite
Rundstreckenrennen, 42 Rd. x 0.8 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

42.566 km/h

104 RSV Münster v. 1895100 138 462 27 VENJAKOB Katharina1. 00:49:37
107 One World Team100 592 154 50 WINKELHAAG Mira2. 00:49:37
108 One World Team100 645 702 54 WEBER Lisa3. 00:49:37
105 RSV Münster v. 1895101 232 653 58 MATZKE Juliane4. 00:49:37
110 VC Vegesack100 867 696 15 MUHS Vanessa5. 00:49:37
103 RSV Münster v. 1895101 232 639 44 LEHNEN Anika6. 00:49:38 00:01
111 RSV Münster v. 1895101 232 638 43 NEUHAUS Annika7. -1
101 RSC Rietberg100 113 104 83 KOTTENSTETTE Dorothee8. -2
106 RSV Münster v. 1895100 942 890 34 DOHMEN Laura9. -3
112 RSV Unna 1968101 274 028 14 RECKERMANN Luna Sophie10. -5
113 RSG Emsdetten 1983101 232 453 52 SCHULTE-AUSTUM Lisa11. -5

(gemeldet: 11 | im Ziel: 11 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2 - Jugend männlich (U17)
Rundstreckenrennen, 40 Rd. x 0.8 km = 32 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

43.211 km/h

213 Ringerike SK (Nor)100 951 573 84 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai1. 00:44:26
205 RSV Unna 1968100 510 888 70 GEPPERT Max2. 00:44:26
201 RSV Münster v. 1895100 946 625 83 DREES Lennart3. -1
215 RSV Unna 1968100 867 670 86 SECHMAN David *4. -1
217 RSV Unna 1968100 817 011 61 ZINK Paul5. -1
207 RSV Unna 1968101 077 792 09 THIELEMEIER Jonah *6. -1
212 RSV Münster v. 1895101 232 678 83 FRIE Constantin7. -1
218 SG Radschläger Düsseldorf 1970100 717 431 03 PLICH Colin *8. -1
202 RC Olympia Bünde100 850 120 93 MENZEFRICKE Lars9. -1
210 RSV Unna 1968100 949 898 58 TWIEHAUS Niklas *10. -2
204 RSV Unna 1968100 867 629 45 SCHENKMANN Lasse11. -3
203 RSV Unna 1968100 500 056 05 RÜTZENHOFF Tiago Emmanu *DNS
211 RSV Unna 1968100 867 656 72 WENDEL Tom *DNS

(gemeldet: 13 | im Ziel: 11 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1 - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure
Derny, 29 Rd. x 0.8 km = 23.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

46.906 km/h

11 RSV Münster v. 1895100 362 254 40 WOLTERING Julian1. 0:30:42
31 Rolinck Racing Steinfurt | Münster100 090 826 18 GROSSER Aaron2. 0:30:42
56 Harburger RG von 1951100 148 483 57 PLAMBECK Philipp3. 0:30:44 00:02
44 RC Staubwolke Quadrath 74100 066 671 16 KOEP Thomas4. 0:30:45 00:03
34 RSV Münster v. 1895100 362 161 44 REIMERS Jarno5. 0:30:45 00:03
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20 Melsunger TG 1861100 365 599 87 OBERMANN Vitus6. 0:30:47 00:05
43 Kieler RV von 1961100 485 412 08 BECKER Nils7. 0:30:47 00:05
52 RSV rad-net100 540 920 32 GABRIEL Carsten8. 0:30:48 00:06

(gemeldet: 8 | im Ziel: 8 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1 - UCI-Sportgruppen Frauen und Frauen Elite
Derny, 25 Rd. x 0.8 km = 20 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

49.259 km/h

107 One World Team100 592 154 50 WINKELHAAG Mira1. 0:29:14
104 BIKE AID WOMAN100 138 462 27 VENJAKOB Katharina2. 0:29:15 00:01
108 One World Team100 645 702 54 WEBER Lisa3. 0:29:16 00:02
105 RSV Münster v. 1895101 232 653 58 MATZKE Juliane4. 0:29:30 00:16
103 RSV Münster v. 1895101 232 639 44 LEHNEN Anika5. 0:29:30 00:16
101 RSC Rietberg100 113 104 83 KOTTENSTETTE Dorothee6. 0:29:31 00:17
106 RSV Münster v. 1895100 942 890 34 DOHMEN Laura7. 0:29:32 00:18
110 VC Vegesack100 867 696 15 MUHS Vanessa8. 0:29:32 00:18

(gemeldet: 9 | im Ziel: 8 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1 - UCI-Sportgruppen CT und Elite Amateure
Kriterium, 82 Rd. x 0.8 km = 65.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

47.412 km/h

22 Team Colonia Kids100 112 314 69 WEIFENBACH Alexander1. 01:23:01 31
65 Team Colonia Kids100 364 189 35 NOLL Christian2. 01:23:01 21
57 LEOPARD PRO CYCLING100 077 543 24 WOLF Justin3. 01:23:01 19
31 Rolinck Racing Steinfurt | Münster100 090 826 18 GROSSER Aaron4. 01:23:01 12
58 VC Vegesack100 457 778 19 RIHA Vladi5. 01:23:01 11
56 Harburger RG von 1951100 148 483 57 PLAMBECK Philipp6. 01:23:01 4
50 Team Colonia Kids100 499 999 45 RUMPF Patrick7. 01:23:01 4
61 RSV Gütersloh 1931100 901 290 47 FURMAMIAK Marcel8. 01:23:01 2
39 Rolinck Racing Steinfurt | Münster100 485 758 63 KERSTING Lukas9. 01:23:03 00:02 2
59 VC Vegesack101 198 631 83 BEHRENS Niklas10. 01:23:03 00:02 1
47 Team Colonia Kids100 362 215 01 BÜTTNER Nils11. 01:23:09 00:08 1
67 Cologne Cycling Club100 535 435 76 MÜLLER Viktor12. 01:23:10 00:09 1
18 Team MaxWatt100 106 603 81 EGGERS Hendrik13. 01:23:02 00:01
14 Wheelsports-Metropol Racing100 109 810 87 MERSEBURG Dominik14. 01:23:02 00:01
25 RSV Münster v. 1895100 362 082 62 HORSTMANN Julian15. 01:23:03 00:02
29 SSF Bonn 1905100 364 595 51 WESSLING Mattia16. 01:23:08 00:07
44 RC Staubwolke Quadrath 74100 066 671 16 KOEP Thomas17. -1
15 KED-Stevens Radteam Berlin des Berlin100 364 695 56 HARTER LucaDNS
17 Team Colonia Kids100 144 592 46 HEINEN ClaudioDNS
36 Team MaxWatt100 775 369 32 SCHULZE AaronDNS
37 Rolinck Racing Steinfurt | Münster100 364 996 66 SICKING PaulDNS
42 Team MaxWatt101 154 631 24 OPOLKA SaschaDNS
48 MSV Essen-Steele 2011100 437 992 21 FELDHAUS SeanDNS
52 RSV rad-net100 540 920 32 GABRIEL CarstenDNS
54 Team Colonia Kids100 362 127 10 HAPPEL SimonDNS
55 Team Kern-Haus100 071 318 07 LÜTTERS FrankDNS
11 RSV Münster v. 1895100 362 254 40 WOLTERING JulianDNF
16 RSV Gütersloh 1931100 485 183 70 WIGGER FelixDNF
19 RSV Sturmvogel 1927 Wattenscheid100 508 561 71 GOEKE FelixDNF
20 Melsunger TG 1861100 365 599 87 OBERMANN VitusDNF
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23 Team Colonia Kids100 362 295 81 KLEIN LennartDNF
27 RRG Osnabrück100 438 082 14 CVAJNAR Janko-KlausDNF
28 Team Colonia Kids100 156 769 01 GALLE FelixDNF
30 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen100 157 683 42 WEHMEIER TimDNF
33 Cycling Crew Szostak-Olympia Bünde100 361 884 58 OBERTEICHER MatteoDNF
34 RSV Münster v. 1895100 362 161 44 REIMERS JarnoDNF
35 RSV Friedenau Steinfurt 1962100 361 955 32 HÖRNING MaikDNF
41 RSG Lohne-Vechta101 300 870 84 HARTMANN KenoDNF
43 Kieler RV von 1961100 485 412 08 BECKER NilsDNF
60 RRG Osnabrück100 951 545 56 SPINNEKER KaiDNF
62 RSG Emsdetten 1983100 485 291 81 ECKERT MichaelDNF
63 RC Blau-Gelb 1927 Langenhagen100 645 681 33 SZOSTAK MathisDNF
66 RV Komet Delia 09 Köln100 508 180 78 ERLER JustusDNF

(gemeldet: 43 | im Ziel: 17 | DNS: 9 | DNF: 17 | DSQ: 0 | andere: 0)

(Summen RENNTAG: gemeldet: 84 | im Ziel: 55 | DNS: 11 | DNF: 17 | DSQ: 0 | andere: 0)
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